

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 3250/21/KSUS/KHP/VESM
vyřizuje: Michal Veselý
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 51/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 29. 11. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-3047/00066001/2021

Název: BÚ CMS Poděbrady 1.12.-31.12.2021

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Likvidace polomů	hod (hodina)	5,00	2 284,30
Štěpkování	hod (hodina)	5,00	7 934,94
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	95,00	7 462,56
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	10,00	3 141,89
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	60,00	1 442,57
52298 skládkovné	t (tuna)	16,00	12 567,74
Řízení provozu	hod (hodina)	12,00	5 578,44
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 149,37
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	5,00	6 692,58
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ značka typ IS 3b	ks (kus)	1,00	3 165,96
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	2,00	2 677,03
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Řez a průklest ze země	ks (kus)	60,00	18 274,88
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	1 400,00	43 772,96
Štěpkování	hod (hodina)	16,00	25 391,81
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
Čištění-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	22 000,00	59 895,00
Likvidace polomů	hod (hodina)	9,00	4 111,74
Štěpkování	hod (hodina)	9,00	14 282,89
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	70,00	11 894,43

Likvidace polomů	hod (hodina)	4,00	1 827,44
Štěpkování	hod (hodina)	5,00	7 934,94
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	55,00	9 345,62
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	800,00	26 929,76
51398, 51321 Dopravné - m3 do 6 km	m3 (metr kubický)	55,00	11 990,32
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 718,96
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 149,37
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	3,00	5 169,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	3,00	5 169,74
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	2,00	3 767,10
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	1 074,03
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	532,21
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 204,15
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	6,00	2 789,22
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	2,00	2 677,03
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 719,01
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	ks (kus)	1,00	945,79
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13

Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Řez a průklest ze země	ks (kus)	12,00	3 654,98
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	13,00	2 896,68
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	150,00	33 423,23
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	1 050,00	21 712,85
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	2 789,22
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	60,00	13 369,29
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	700,00	14 475,23
Řízení provozu	hod (hodina)	4,00	1 859,48
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	200,00	4 135,78
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 859,51
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 204,15
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 338,52
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	9 000,00	24 502,50
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	11 000,00	29 947,50
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	11 500,00	31 308,75
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	8 000,00	21 780,00
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	1,00	1 883,55
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 338,52
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	1 723,25
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	384,74
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	4,00	1 859,48
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	3,00	1 394,61

Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	5,00	2 324,35
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	766,25
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	2,00	2 677,03
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	383,13
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 446,50
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	769,47
Směr.sloupky - čištění strojně	ks (kus)	180,00	10 099,39
Směr.sloupky - čištění strojně	ks (kus)	280,00	15 710,16
Směr.sloupky - čištění strojně	ks (kus)	90,00	5 049,70
Směr.sloupky - čištění strojně	ks (kus)	90,00	5 049,70
Směr.sloupky - čištění strojně	ks (kus)	600,00	33 664,62

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 582 308,02

Celková částka s DPH: 704 593,31

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Poděbrady 1.12.-31.12.2021

objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Michal Veselý
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81020	Likvidace polomů	II/334 Sadská-nadjezd D11	hod (hodina)	5,00	377,57 Kč	1 887,85 Kč	2 284,30 Kč	31. 12. 2021
81010	Štěpkování	II/334 Sadská-nadjezd D11	hod (hodina)	5,00	1 311,56 Kč	6 557,80 Kč	7 934,94 Kč	31. 12. 2021
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/3308 Velenka-Chrást	bm (běžný metr)	95,00	64,92 Kč	6 167,40 Kč	7 462,56 Kč	31. 12. 2021
52259	52298 dopravné do 10 km	III/3308 Velenka-Chrást	m3 (metr kubický)	10,00	259,66 Kč	2 596,60 Kč	3 141,89 Kč	31. 12. 2021
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/3308 Velenka-Chrást	m3 (metr kubický)	60,00	19,87 Kč	1 192,20 Kč	1 442,57 Kč	31. 12. 2021
52261	52298 skládkovné	III/3308 Velenka-Chrást	t (tuna)	16,00	649,16 Kč	10 386,56 Kč	12 567,74 Kč	31. 12. 2021
52299	Řízení provozu	III/3308 Velenka-Chrást	hod (hodina)	12,00	384,19 Kč	4 610,28 Kč	5 578,44 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611Kerský les- K. Lhota kilometrovníky	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Kerský les-K.Lhota	ks (kus)	3,00	316,63 Kč	949,89 Kč	1 149,37 Kč	31. 12. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/611	ks (kus)	5,00	1 106,21 Kč	5 531,05 Kč	6 692,58 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/2723 Hradištko - Kersko	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31343	31335 Výměna SDZ značka typ IS 3b	III/2723 Kersko	ks (kus)	1,00	2 616,49 Kč	2 616,49 Kč	3 165,96 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/2723 Kersko	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/2722 Hradištko	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	III/2722 Hradištko	ks (kus)	2,00	1 106,21 Kč	2 212,42 Kč	2 677,03 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/2722 Hradištko	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
82310	Řez a průklest ze země	III/33011 Písková Lhota-Hořátev-Zvěřínek	ks (kus)	60,00	251,72 Kč	15 103,20 Kč	18 274,88 Kč	31. 12. 2021
83910	Keře - likvidace řezáním	III/33011 Písková Lhota-Hořátev-Zvěřínek	m2 (metr čtverečný)	1 □ 400,00	25,84 Kč	36 176,00 Kč	43 772,96 Kč	31. 12. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81010	Štěpkování	III/33011 Písková Lhota-Hořátev-Zvěřínec	hod (hodina)	16,00	1 311,56 Kč	20 984,96 Kč	25 391,81 Kč	31. 12. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/2723 Kersko	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/32914 Kostelní Lhota-Pečky	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/32914 Kostelní Lhota-Pečky	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	III/2723 Kersko	m2 (metr čtverečný)	22 000,00	2,25 Kč	49 500,00 Kč	59 895,00 Kč	31. 12. 2021
81020	Likvidace polomů	II/611 Velenka-hr obl	hod (hodina)	9,00	377,57 Kč	3 398,13 Kč	4 111,74 Kč	31. 12. 2021
81010	Štěpkování	II/611 Velenka -hr obl	hod (hodina)	9,00	1 311,56 Kč	11 804,04 Kč	14 282,89 Kč	31. 12. 2021
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	II/611 Velenka-hr obl	km (kilometr)	70,00	140,43 Kč	9 830,10 Kč	11 894,43 Kč	31. 12. 2021
81020	Likvidace polomů	II/329	hod (hodina)	4,00	377,57 Kč	1 510,28 Kč	1 827,44 Kč	31. 12. 2021
81010	Štěpkování	II/329	hod (hodina)	5,00	1 311,56 Kč	6 557,80 Kč	7 934,94 Kč	31. 12. 2021
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	II/329	km (kilometr)	55,00	140,43 Kč	7 723,65 Kč	9 345,62 Kč	31. 12. 2021
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/2722 Sadská-Hradištko	m2 (metr čtverečný)	800,00	27,82 Kč	22 256,00 Kč	26 929,76 Kč	31. 12. 2021
51355	51398, 51321 Dopravné - m3 do 6 km	III/2722 Sadská-Hradištko	m3 (metr kubický)	55,00	180,17 Kč	9 909,35 Kč	11 990,32 Kč	31. 12. 2021
51799	Řízení provozu	III/2722 Sadská-Hradištko	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/0385 Přední Lhota	ks (kus)	3,00	316,63 Kč	949,89 Kč	1 149,37 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/0385 Přední Lhota	ks (kus)	3,00	1 424,17 Kč	4 272,51 Kč	5 169,74 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33011 Hořátev-Písková Lhota	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/33011 Hořátev-Písková Lhota	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/3307 Tatce	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/3307 Tatce	ks (kus)	3,00	1 424,17 Kč	4 272,51 Kč	5 169,74 Kč	31. 12. 2021
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/3307 Tatce	ks (kus)	2,00	1 556,65 Kč	3 113,30 Kč	3 767,10 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611 před KO	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	II/611 Písková Lhota před KO	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/33011 Hořátev	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33011 Hořátev	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	II/611 Sadská	ks (kus)	1,00	887,62 Kč	887,62 Kč	1 074,03 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Sadská	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/334 Sadská-Milčice	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	II/334 Sadská-Milčice	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31360	Vyrovnání SDZ	II/611	ks (kus)	2,00	219,92 Kč	439,84 Kč	532,21 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/330 Lada	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/2722 Sadská	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31640	31635 Místní tabule IS 12	III/2722 Sadská	ks (kus)	1,00	1 821,61 Kč	1 821,61 Kč	2 204,15 Kč	31. 12. 2021
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/329-křiž II/611	hod (hodina)	6,00	384,19 Kč	2 305,14 Kč	2 789,22 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611 Kersko-Sadská	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31638	31635 Dodatková tabulka	II/611 Kersko-Sadská	ks (kus)	2,00	1 106,21 Kč	2 212,42 Kč	2 677,03 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/3297 Sokoleč	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/3297 Sokoleč	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33011 Hořátev-Zvěřínec	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/33011 Hořátev-Zvěřínec	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/329 Pečky-Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/329 Pečky-Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/329 Pečky-Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31910	Likvidace SDZ	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611 Kersko	ks (kus)	2,00	1 536,78 Kč	3 073,56 Kč	3 719,01 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Kersko	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/611 Kersko	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
48410	Dopr.zrcadlo-rovnání stojanu	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	781,64 Kč	781,64 Kč	945,79 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/503 Chvalovice	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/503 Chvalovice	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/503 Chvalovice	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
82310	Řez a průklest ze země	II/329 Vrbová L. - Pečky	ks (kus)	12,00	251,72 Kč	3 020,64 Kč	3 654,98 Kč	31. 12. 2021
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/611xII/329	m2 (metr čtverečný)	13,00	184,15 Kč	2 393,95 Kč	2 896,68 Kč	31. 12. 2021
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/611křiž III/3309	m2 (metr čtverečný)	150,00	184,15 Kč	27 622,50 Kč	33 423,23 Kč	31. 12. 2021
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	II/611 křiž III/3309	bm (běžný metr)	1□050,00	17,09 Kč	17 944,50 Kč	21 712,85 Kč	31. 12. 2021
38799	Řízení provozu	II/611křiž III/3309	hod (hodina)	6,00	384,19 Kč	2 305,14 Kč	2 789,22 Kč	31. 12. 2021
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/611 křiž II/330	m2 (metr čtverečný)	60,00	184,15 Kč	11 049,00 Kč	13 369,29 Kč	31. 12. 2021
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	II/611křiž II/330	bm (běžný metr)	700,00	17,09 Kč	11 963,00 Kč	14 475,23 Kč	31. 12. 2021
38799	Řízení provozu	II/611 křiž II/330	hod (hodina)	4,00	384,19 Kč	1 536,76 Kč	1 859,48 Kč	31. 12. 2021
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	II/611 Velenka	bm (běžný metr)	200,00	17,09 Kč	3 418,00 Kč	4 135,78 Kč	31. 12. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	1 536,78 Kč	1 536,78 Kč	1 859,51 Kč	31. 12. 2021
31637	31635 trojúhelník typ A	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/33011 Zvěříněk	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/329 Vr.Lhota-Pečky	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31340	31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	II/329 Vr.Lhota-Pečky	ks (kus)	1,00	1 821,61 Kč	1 821,61 Kč	2 204,15 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/329 Vr.Lhota-Pečky	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	1,00	1 106,21 Kč	1 106,21 Kč	1 338,52 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	III/3297 Sokoleč	m2 (metr čtverečný)	9□000,00	2,25 Kč	20 250,00 Kč	24 502,50 Kč	31. 12. 2021
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	II/611 K.Lhota	m2 (metr čtverečný)	11□000,00	2,25 Kč	24 750,00 Kč	29 947,50 Kč	31. 12. 2021
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	II/329 Vr.Lhota	m2 (metr čtverečný)	11□500,00	2,25 Kč	25 875,00 Kč	31 308,75 Kč	31. 12. 2021
20111	Čištění-metením strojně samosběrem	II/611 Sadská	m2 (metr čtverečný)	8□000,00	2,25 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/33013 Hořátev- Nymburk	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	III/33013 Hořátev- Nymburk	ks (kus)	1,00	1 556,65 Kč	1 556,65 Kč	1 883,55 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/33013 Hořátev- Nymburk	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/611 Písková Lhota	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/330 Zvěřínek	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/330 Zvěřínek	ks (kus)	1,00	1 106,21 Kč	1 106,21 Kč	1 338,52 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/330 Zvěřínek	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 Kersko	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/611 Kersko	ks (kus)	1,00	1 424,17 Kč	1 424,17 Kč	1 723,25 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/611 Kersko	ks (kus)	1,00	317,96 Kč	317,96 Kč	384,74 Kč	31. 12. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/611	hod (hodina)	4,00	384,19 Kč	1 536,76 Kč	1 859,48 Kč	31. 12. 2021
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/329	hod (hodina)	3,00	384,19 Kč	1 152,57 Kč	1 394,61 Kč	31. 12. 2021
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II/334	hod (hodina)	5,00	384,19 Kč	1 920,95 Kč	2 324,35 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	316,63 Kč	633,26 Kč	766,25 Kč	31. 12. 2021
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	1 106,21 Kč	2 212,42 Kč	2 677,03 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/329 Vr.Lhota	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II/611 K.Lhota	ks (kus)	1,00	316,63 Kč	316,63 Kč	383,13 Kč	31. 12. 2021
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/611 K.Lhota	ks (kus)	2,00	1 424,17 Kč	2 848,34 Kč	3 446,50 Kč	31. 12. 2021
31910	Likvidace SDZ	II/611 K.Lhota	ks (kus)	2,00	317,96 Kč	635,92 Kč	769,47 Kč	31. 12. 2021
45110	Směr.sloupky - čištění strojně	II/329 křiž II/611 Vr. Lhota-Pečky	ks (kus)	180,00	46,37 Kč	8 346,60 Kč	10 099,39 Kč	31. 12. 2021
45110	Směr.sloupky - čištění strojně	II/330 Nymburk - Sadská	ks (kus)	280,00	46,37 Kč	12 983,60 Kč	15 710,16 Kč	31. 12. 2021
45110	Směr.sloupky - čištění strojně	II/334 Sadská-Milčice	ks (kus)	90,00	46,37 Kč	4 173,30 Kč	5 049,70 Kč	31. 12. 2021
45110	Směr.sloupky - čištění strojně	II/503 křiž I/38	ks (kus)	90,00	46,37 Kč	4 173,30 Kč	5 049,70 Kč	31. 12. 2021
45110	Směr.sloupky - čištění strojně	II/611 KO-Velenka-hr obl	ks (kus)	600,00	46,37 Kč	27 822,00 Kč	33 664,62 Kč	31. 12. 2021

